Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 129/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.

93, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear os cidadãos abaixo relacionados,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei que trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal, para o

cargo e data de início conforme especificado:
NOME RG CARGO

AGEU COSTA MOREIRA 5.287.837.3 ASSISTENTE I
ANDRE MOTTA DOS SANTOS GRANATO 5.311.932.8 ASSISTENTE III
AURELIO RICARDO BRAUN 5.019.530.9 ASSISTENTE I
CLODOALDO DONIZETE LUCIANO 6.879.407.2 ASSISTENTE I
EUNICE DO NASCIMENTO DE NICOLELLI 71.726.7 ASSISTENTE III
FABIANO FERREIRA DA SILVA 6.529.094.4 ASSISTENTE I
FERNANDA MARIA BRAUN 7.635.755.2 ASSISTENTE I
FLAVIO JOSE BRITA BASSANI 3.246.244.8 ASSISTENTE IV
FLAVIO TIBURCIO DE MELO 8.166.489.7 ASSISTENTE II
GELSON SALVI GONCALVES 8.575.014.3 ASSISTENTE IV
JARI PAULO ROCHA 7.379.599.0 ASSISTENTE IV
JOSE ALVES RODRIGUES DE ALMEIDA 5.719.099.0 ASSISTENTE III
JOSE VAZ DA SILVA 33.308.0 ASSISTENTE I
LEANDRA RAMOS VILAS BOAS 6.106.363.3 ASSISTENTE I
MARIA DA GRACA MONTANHA CESAR 1.337.957.2 ASSISTENTE III
MARIA DAS DORES RAMOS 1.187.831.8 ASSISTENTE IV
MARIA JOSE BARCELAR SOUZA BRASIL RAMOS 4.617.635.9 ASSISTENTE I
MARISSELDA CAPARROZ 6.372.203.0 ASSISTENTE II
ROSILEI RODRIGUES COUTINHO 5.175.492.1 ASSISTENTE IV
TATIANE DE SOUZA 7.672.368.0 ASSISTENTE II
VALDETI MALAQUIAS DO PRADO 754.481.1 ASSISTENTE I

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de junho de

2005.

Publique-se.

Siqueira Campos, 30 de dezembro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal